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Memorándun

Para: Carol Melania Montes Pineda
Oficial de Acceso a la Información Pública

De: Oficina de Catastro Municipal

Asunto: Remisión de Información de Registros de Propiedades y
Permisos de Construcción Correspondientes del Mes de Octubre del 2019.

Fecha: 01 de Noviembre del 2019.

Por medio de la presente le estoy enviando los Registros de
Propiedades Otorgados en la Oficina de Catastro Municipal del
mes de Octubre del 2019, para ser cargados en el portal único de
transparencia el cual consta de 2 páginas.

de Catastro



Municipalidad de San Francisco de Yojoa
Departamento de Cortés, Honduras, C.A.

Telefax: (504) 2650-3109
Oficina de Catastro Municipal

REGISTRO DE PROPIEDADES ANO 2019
Del 01 de Octubre al 31 de Octubre 2019

No.

118

119

120

121

122

123

124

125

126

Nombre y Apellidos del

Solicitante

PABLO PINEDA TURCIOS

KARLA XIOMARA RAMOS

ANITA RODRÍGUEZ MARTÍNEZ

VIRGILIO PAZ FERNANDEZ

MARÍA BLANCA ESMERALDA LAINEZ

DIGNA LILIANA LÓPEZ MEDINA

MARÍA BENILDA ARQUETA NOLASCO

CELIA ARACELY POSSO SALGADO

MARVIN AD1N RAMÍREZ FERNANDEZ

Numero

Identidad

1804-1977-00104

1625-1982-00080

0810-1943-00165

0508-1959-00234

0508-1963-00178

1503-1987-00291

0508-1970-00090

0708-1987-00138

1611-1996-00104

Clave

Catastral

050809-GN332A-30-0002

05Q8Ü9-GN332A-25-0029

050807-GN343W-Q9-0006

050801-GN33OZ-OO-0019

050807-GN334B-54-0001

050812-GN341A-13-0018

050807-GN334G-72-0004

050809-GN332A-1 2-0002

050808-GN3300-15-0010

Dirección del Solicitante
Aldea o

Cacerio

TAPIQUILARES

TAPIQUILARES

RIO LINDO

SAN FRANCISCO

RIO LINDO

NUEVA MURCIA

RIO LINDO

TAPIQUILARES

SAN BUENAVENTURA

Barrio o

Colonia

BO. EL CENTRO

BARRIO ZAPOTE 2

COLONIA LA PAZ

ZONA RURAL

BARRIO SUBIRANA

BARRIO EL CENTRO

BARRIO SUBIRANA

BARRIO EL CENTRO

COL MUNICIPAL

S*^ 7S"cIí37S<^

Clase de

Registro

CAMBIO TOTAL

DESMEMBRE

CAMBIO TOTAL

CAMBIO TOTAL

CAMBIO TOTAL

CAMBIO TOTAL

DESMEMBRE

DESMEMBRE

CAMBIO TOTAL

TOTAL

Pago

de registro

L. 150.00

L. 150.00

L 150.00

L 150.00

L 150.00

L 150.00

L 150.00

L 150.00

L i50 ::
L 1 350 00

Numero

Recibo

169439

169430

169534

169552

169622

169663

169694

169712

169732

Fecha

Extendida

09/10/2019

09/10/2019

15/10/2019

15/10/2019

18/10/2019

22/10/2019

24/10/2019

24/10/2019

25/10/2019


