

## Municipalidad de San Francisco de Yojoa. Departamento de Cortés; Honduras C.A.

munisanfranciscodeyojoa@hotmail.com Tel-Fax. 2650-31-09/ 2650-30-39



## Memorándun

Para: Carol Melania Montes Pineda

Oficial de Acceso a la Información Pública

De: Oficina de Catastro Municipal

**Asunto:** Remisión de Información de Registros de Propiedades y Permisos de Construcción Correspondientes del Mes de Octubre del 2019.

Fecha: 01 de Noviembre del 2019.

Por medio de la presente le estoy enviando los Registros de Propiedades Otorgados en la Oficina de Catastro Municipal del mes de Octubre del 2019, para ser cargados en el portal único de transparencia el cual consta de 2 páginas.

Jairon Misael Mendo

Director de Catastro



## Municipalidad de San Francisco de Yojoa Departamento de Cortés, Honduras, C.A. Telefax: (504) 2650-3109 Oficina de Catastro Municipal



## REGISTRO DE PROPIEDADES AÑO 2019

Del 01 de Octubre al 31 de Octubre 2019

Direccion	del	Solicitante
	uci	Solicitalite

			Direction del solicitante						
No.	Nombre y Apellidos del	Numero	Clave	Aldea o	Barrio o	Clase de	Pago	Numero	Fecha
140.	Solicitante	Identidad	Catastral	Cacerio	Colonia	Registro	de registro	Recibo	Extendida
118	PABLO PINEDA TURCIOS	1804-1977-00104	050809-GN332A-30-0002	TAPIQUILARES	BO. EL CENTRO	CAMBIO TOTAL	L. 150.00	169439	09/10/2019
119	KARLA XIOMARA RAMOS	1625-1982-00080	050809-GN332A-25-0029	TAPIQUILARES	BARRIO ZAPOTE 2	DESMEMBRE	L. 150.00	169430	09/10/2019
120	ANITA RODRIGUEZ MARTINEZ	0810-1943-00165	050807-GN343W-09-0006	RIO LINDO	COLONIA LA PAZ	CAMBIO TOTAL	L. 150.00	169534	15/10/2019
121	VIRGILIO PAZ FERNANDEZ	0508-1959-00234	050801-GN33OZ-0O-0019	SAN FRANCISCO	ZONA RURAL	CAMBIO TOTAL	L. 150.00	169552	15/10/2019
122	MARIA BLANCA ESMERALDA LAINEZ	0508-1963-00178	050807-GN334B-54-0001	RIO LINDO	BARRIO SUBIRANA	CAMBIO TOTAL	L. 150.00	169622	18/10/2019
123	DIGNA LILIANA LOPEZ MEDINA	1503-1987-00291	050812-GN341A-13-0018	NUEVA MURCIA	BARRIO EL CENTRO	CAMBIO TOTAL	L. 150.00	169663	22/10/2019
124	MARIA BENILDA ARGUETA NOLASCO	0508-1970-00090	050807-GN334G-72-0004	RIO LINDO	BARRIO SUBIRANA	DESMEMBRE	L. 150.00	169694	24/10/2019
125	CELIA ARACELY POSSO SALGADO	0708-1987-00138	050809-GN332A-12-0002	TAPIQUILARES	BARRIO EL CENTRO	DESMEMBRE	L. 150.00	169712	24/10/2019
126	MARVIN ADIN RAMIREZ FERNANDEZ	1611-1996-00104	050808-GN330O-15-0010	SAN BUENAVENTURA	COL. MUNICIPAL	CAMBIO TOTAL	L. 150.00	169732	25/10/2019
and the second s						TOTAL	1 1 350 00		

Jairon Misael Mendoza Age